
Veřejná zakázka

Vybudování varovného a výstražného
systému ochrany před povodněmi pro

obec Lány

Yýzva a Zadávací dokumentace

Obec Lány



2, Klasiíika.e předmětu Veřeiné zakázkv cPV,,,, ,,,,, .. ... ..........-....4

3, Wrn€zení předíněi! Veřeiné zakázky a jeho t€chnická spec]fikace ,,,-,,,,,,.,,..,,.,,,..4

3,1. DoDÁVKA PŘEDMĚTU PLNĚNi,,.,,,.,...,,..,,,.,,..,,.,,, ,,.,,.,,,,.., .,,..,,..,,...,,,,,,.,,,,,,,,,,, ,4

3,2. Technlcké á kvalitativní podfrínky:,,.., ..,,,.,,..,,., ..,,.,,,,.,,.. ...,..,,..,,..,,,,,,,.,,, ,,, ,,. ,5

3,3. Předpokládaná hodnota zakárky,,,,,.,,..., ,,.,,,,,,,,,,,,,,..,,.,,,.,,..,,..,,...,,.,,..,,,.,,,,,,, ,6

5. Požadavky n. ,působ zpracování nabídkové ceny, platební podnrínky ,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,.,,,.,,,,,..,,..,,..,,,.,,,.,,,.,,,,,,..6

6, Podmínky, při]ejichž 5plněníj€ nrožno překročit Výši nabidkové ceny,,.,,,.,,,,,,.,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,.,,.,,, .,,7

7,1, Dodacípodmínky termíny á nrísto p n ě n i , . , , , . , , , . , , . . , . ,, .... ............... ,......,,/

7.4, Dalšípodmínky pro L]zavřenísmlolvy,,,.,,,.,,,.,,, ,,,,,..,,..,...,...,...............1

8, Požadavky á podmínky pro zpracování nabídky,., .. ., ,,..,,..,,.,,,8

8.3.Dokladprok!zujícízpůsobpodepi5oVánizauchazeče,..,,..,.,,,.,,...,,.,,,.,,..,,..,,..,,..,,..,,.,,,..,,.,,,..,,..,,.,,..,,..,,..6

8,4,3. Techn]cké kva]ifikačnípředpoklady,,.,,,-,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,, ,,,.,,,,,, ,,, ,,,10

8,5,ProkárjníkVaifikac€próstřednictvínrjinýchosob,.,,,,.,,,.,,.,,,.,,,,,,,.,,.,,,.,,,.,,,.,,,.,,,.,,,.,,..,,.,,,,.,,,.,,..,,.,,,.,,.,10

8,6, Plnéní něko]ika zadavateli spo ečně,,,,..,,, ,,,,,, , , , , , , , , , , . , , , , , , , , , , , , , , . , , , , , , , . , , , . , , . . , , . , , , . 1 1

8,9, Znrěna kvalifikáce ú&stníka ZědáVacího řizen , . ,... ,.,,..,,,..,...,,.,,..,,. ,11

8,11Technickj specifikace nabízené dodáVky, . ,... . ,,..,...,,.,,,,,,,,,,,.,,.. , , . , , , . , , , . , , , . , , . , 1 1

10. LHůTA A MísTo PRo PoDÁNí NABíDEK,,.,,,... .,.,,,.,,,,,,,,,,,,,,.,12

11. mí51o a doba otevúáni obálek 5 nabídkaíri,,. ...,,......,..........,12

13, PŘEDVEDENíFUNKčNo5TlVZoRKů PŘl Po5UZoVANi,, ,,, ,,, ,, , ,..,,,,,,.,,,.,,, , , , , , , , , , , , . , , , . , , , , , , 1 3



14, PráVa zadavate e . zadáVacílhůta ,,,,,,,,,,.,,,,.,,,,,,, ,.,,,, ,,,,,,,,,,.,,,,,13

15, Žádost] o dodatečné infoímace, prohlidk. mi5t. plnění.,,,.,,,.,,.,,,.,,,.,,,,,,,,,,,.,,, ,,,,,,,.,,, ,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,14



Tato zadáVací doki]m€ntace j€ zpracována na podkladé dokL]mentace k p.ojekt! Zplacování digitá]ního
povodňového p án! a Vyb!doVáníVarovného . Výstražného systému o.hrany před povodněnri pío obec Lány,

leg. č. cz.o5.L.z4/0.0/o.o/18 091 /0008314 -

základní údaje zadáVací dokumentace pro veřejnou zakázku, zadávanou jako
zakázka malého rozsahu formou uzavřené v,ýzvy dle Zadávání veřejných

zakázekv oPŽP 2or4 - zo2o na dodáVky, tedy mimo řežim zákona č.

L34/2016 sb,, oveřejných zakázkách, v platném znění.

,liné osoby podíléjící5e na tvorbě zadáva cí doku me ntace:
dr 18 l|o, .,ei, Bdlel, Pd, 1,ov" q0<, l oé,.. \ \\ \F é,, 4or ll,,a 04208lll

ZpracovánínáVrh! zadáVacídok!mentace Vyjma techn ckých podnrínek a způsob! st.noveni
nabídkoVé ceny

b) Projektant: Vodoho§podákký rozvoj a Výst.Vba, a, s,, 5e sídlem Nábřežní9o/4, 15o 50, Praha 5, lČo]
47116901, rpracoVání projektoVé dok!mentac€ Včetně VýkaZU Výměr

2. KLAslFlKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ zA(ÁzKY cPv
Klasifikace přédmělu dle nařírení Evropského parlamentu a Rady {E5) č. 2a95/2oo2 a nářizení Komise č,

213l2ooa

El€ktrické 5trojní zařízení, přistroie
]nformační technologie
Te eviznía rozhldsové př!jímač€

cPV:310o0o00 6
cPV:72000000,5
cPV: 32300000 6

3. VYMEZENí PŘEDMÉrU VEŘEJNÉ zAKÁzKY A JEHo TECHNlcKÁ sPE€lFlKACE

3.1. DoDÁVlG PŘEDMĚrU PINĚNí
Předmětem Veřejné ,akárlq je dodáVká Varovného informačního sy§tému lvls) dle technické specifikáce.
Předměi zakázky bude plněn na základě uzavřené smlou\ry o dílo, přičemž díIem 5e rozurní dodáVka varovného
informáčního systému dle technické spe€jfikace, úplné a bezvadné provedení Všech montážních prací
nezbytných pro řádné dokončení dila. Předmět ,akázky je specifikován projektovou dokumeniací (dále jen

1. lDENT|F|KACE ZADAVATELE

Nárev v€řejné !akázky:
Vybudování varovného a Vtýstíažného 5y5tému ochrany před

povodněmi přo obec Lány
zadaVat€l

Název/ obchodnífřma: ob€c Lány

lc: oo4a4-/6a

Adresa sídla / místa
podnikání:

Lány, č,p, 14, 537 01, chrUdim

o§oby oprávněné za lng, L]bor (opecký starosta obce

Kontaktní osoba pověřená
or8a nizací vÝběrového řízení

n8. František Ba ek, Te : 604 446 789, e mai ,: fba]ekíd5ezn;m .Z



,,projektová dokunrentace"), která je přílohou této zadáVácí dokument.ce, položkovým rozpočtem .
technickými 5peciÍikacemi,
Rozsah zakázky: 1X Kompletnířídící pracoviště s digitálním Vysilánírn, 15 Venkovnich obourměrných d sitálních
bezdrjtových hlá5ičů, 44 leproduktorů, záložnízdroj, napojeni na .lsw, revize,

Předrnět plněni Veřejné zakázky zahrnUje:

a) komp]etační a koord!nační činnosi
b) Vypracová n í pro]e ktu pro žádost o přidělení kmitočtů ČTU Včetně zaj]štěnípřidě eni privátního kmitočt!
c) dodávka Veškerých potřebných rírateriálů a Výrobki poriebných pro řádné fun8ovánídila
d) montáž, insta]ace V místě plnění
€) splněníVšech požadavků k].deiých jednotllvými dotčenýnri institucemi, dl€ j€jich vyjádření, které FoU
přilohoU ZD (HZS, ČHMU, Stavebni úřad, firajitel nosných konstr!kcí.,..)
f) pojištěníodpovědnost] za škod! zpú5obenou třetí o§óbě činnosti zhotovite €

8) proved en í Veške rých předeps.ných zkoUšek Včetné Vystavení dok|adů oje]ich plovedeníd e příslušných
práVních předpisů ě norenr ČsN, do]oženíatestů, certifikátů, proh]éšenío shoděd|e zákon. č,22119975b,, V€

znění pozdějšich př€dpi5ů a prováděcích předp]sů, Vše V českém jarYku a iejich předáni zadavate i

h) r€Viznízpíá!y
ch) předáni záručních l]5tů a náVodů k provoru V českénr jazyku

) zaškoleniobs uhy Včetně praktického předvedeníV]5 na místě reaLizace
j)Vyzkoušenísystém!po]ednotllvýchfLrnkcional]tách,testováníjednoti!]rchčéstí,Doladěníoz\,Učeni
jednotlivých mirt (,,hnízd" bezdrátových hlás]čů § reproduktory) na základě mě5íčnjho plovozU Varovného
syýénrL] a zpétné Vazby zadaVat€le,
k) účast na zkUšebním provoz! po dobu prunjho nrěsíce provozu Varovného systém! na vyzvání objednate e

]) Vyhotoveníprotokolu ze zkušebního provoZU

m) ákt vní spráVá systénru dálkovým přístupem
n) dokumentace skutečného prov€dení dí.
o) li.enčnídok ády na dodané softwarové vybaveni (op€rační5y5tém Pc, softWare pro dá kový příst!p, oV ádaci

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně spécifikován V technické části zadávací dokumentace,
iež tvoří přílohu č,3 a výkaz vÝměr zadávaci dokum€Ďtáce.

3.2. Technické a kvalitativní podmínkyI

Dío bude rea]izoVéno V5c,uladu 5e Všerni platnými českými zákonnými předp]sy a halmonzo!.nymi
evropskÝmi normami, pokUd takové normy existují, PokUd takové nornry n€ex]stují, je třeba použít ustanovení
č€Ských technický.h nor€m . technických sp€cifikaci obsažených Ve Veře]ně přist!pných dokunrent_"ch
upld,ňovdr\!L běžlě\ odbo,1é L€,hni!\e pl",i,

B ]žší technický a techno o8ický popis j€dnotlivých součásti předmětu této Veřejné zakázky tvoří přílohU č. 3

této zadáVací dokUm€ntace {technická čá5t zadáVací dokUmentac€), Dodavatel bt]d€ při plovádění díla
post!povat Vso!.dU s podmínkanri provádění día t.k, jak jsou tyto stanoveny VzadáVaci doklm€nta.,
pičernž 5e ktornuto m!5ívý5lovně 5mlUVně zaváZat.

so!č;5tí n.bídky bud€ technický popis dodáVaného přednrětLr veřejné zakázky, ze kterého bude patrno, že je

u.harečeín dodržena V zadáVacích podnrínkách !Ved€ná 5pecifikace požadavkú na předmět, Dál€ bUd€ soUčásti
nabídky spec f kace dodáVky, Včetně rorepsáníceny za jednot iVé část] - Viz položkový rozpoč€t

V€šk€ré ínanLráy, speciflkac€ prodlktu a techno ogi€, a náVody požaduje zadavatel Vč€rkém jazyce nebo
s překlad€m do českéhojazyka,

Veškeré použité materiály musí být použity ]ako nové a musí mit 1, jakostni třídu, pokud není V zědáVací
pro]ektové dokUmentac] požadoVáno jinék,



Veškeré použ]té materiály a zaříz€ní mL]si být schváleny pro použití VČR. Béhem realizác€ díla bude klást

zhotóVteldůíaz na ínaximální kvalitu provedených prací.

Pokud píojektová zadáVacidokUmentace obsah!j€ požad.Vky nebo odkazy na jednotl]ú obchodní]ména nebo
oz načen í Výrobků, Výkonů nebo obchodních materiálů, které pLJtí pío uíčitého podnikatele Za příznačné, ]de o

Vy]ádření požadavk! na kvalitu á jl} možno tyto \./lobky a materiá y nahradit obdobným] stechnicky a

kvalitativně srovnatelnými pararnetry, Vtom přípádě Uchazeč Vnabidc€ uv€de obchodní nárvy J výlobc€
těchto Výrobků a materiálů, popř, údaje prokazliicídodlženifL]nkčních a kvalitát Vních param€trů m n, V ulovn
5tanovené zadávací dokumentaci,

3.3. Předpokládaná hodnota rakázky

Předpok ádaná hodnota této Veřejné zakázky]e 885 370,- Kč bez DPH,

Tento proj€ktj€ spotufinancován ž prostředků EU, prostřednictvím op€řačního prográmu Životní Prost řed í.

4. PoŽADAVEK NA PoSKYTNUTí JlsToTY

Zadavateln€požad!jejistotu k Za]ištění plněni svých poV]nností Vyp]ýVajícich z účast v zJdáVacím nzeni-

5. PožADAVKY NA zPůsos zpnncovÁr{í NABíDKoVÉ CENY, PtATeeNí pooMíí!xy

5.1. Nabidková cena
Zájenrce §tanoví nabídkovou c€nU z€ celé plněnlVeřejné zakázkY, Nabídková cena bud€ zpracováně V so!]adU
5technickÝm] pož.davky zadáVací dokUnrentace a po poožkéch V soUlád! s Výkárem Výnrěl, obsaženým] V
příoze zadáVací dokumentace (Vi. přilohy této ZD),

5.2. Další požádavky
Nabídková cena bude uvedena v czk,
Nabídková cena bude uvedena včlenění: celková nabidková cena bez DPH,

Výše DPH,
nabídková cena včetně DpH

NabídkovácenaVtétoskadběbudeUv€denaVpřílozeč. 1,Krycí ]stnabídkyač.2-VýkazVýmérěč,4
ZáVazný náVrh smlouvy o dío

Nabídková cena bez DPH je předmětem hodnoc€nívjediném hodnotí€ím kritériu.

ocenění]ednot ]Vých po ožek je tř€bá provést úp ně pro lved€ný rozsah Technické spe.iflkace a předpok]ádaný
časoVý haímono8ram,

Nabídkovj cena musí zahrnovat Veškeré nák].dy nezb},tné k iádnému, úpInéínu a kval]tnirn! provedení
předmětu zakázky včetně Všech rizik a VliVů běhenr provádění dodáVky, c€na m!5ízahrnovat př€dpokládaný
VýVojcen Včetné předpokládaného VýVoje kurzů české měny k zahraničním měnám,

Výši nabídkové ceny zároven Uchareč doplnído závazného náVrhU smlo!Vy o dío (Příloh. č, 4),



5.3. Platební podmínky
PLatebňí podminky ]so! specifikovány VZáVazném náVrh! 5mlouvy o dilo v pří|oze č, 4, Jako nedilné 50!části
této zadávací dokumentace,

6. PoDMíNKY, PŘl JEJlcHž SPLNĚNíJE MožNo PŘEKRoóT VÝšl NABíDKoVÉ CENY
Jakékoliv další př€kročení nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky, Vymezeného ve V,ýzvě a Viéto
2adáVací dokU mentaci, 2adavatel nepřipouští s výjim kou případných zrněn zákonnÝ.h sazeb DPH.

7. oBcHoDNí PoDMíNKY

7.1. Dodaci pod minky - t€rminy a místo plnění

Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 2019

Dat!m zahájeni prací {předpok ádaný): 1 4 2019 (př€5né dát!nr bude doplněno až do

Zhotovit€l je pov nen zahá]]t práce na prováděni
o oo l0o, ,ooeo,e\,,.}obj,ond,],l p.Á-

DétUm 1]končení prací(př€dpok ádaný): 30, 9 2019 (přesné dat!nr bude dop něno až do
čistopisLr 5m]ouVy)

Zá]enrceVe5Vénabidcernůže!Véstdob!pnénizakázkyvednech(dokíycího istuVizpříohač. 1),

Záj€mce V€ 5vé nabídce může předožit harmono8ram pnění H.rnrono8lam postup! pněni Včeněni ně

reallzáčnítýdny b!d€ příohou čistop]su 5mlouVy o dilo.

Terminem dakančení dilo se ložumí aboustranné odsauhlasení předáýacího proťoko]u o předáni díla do

zkušebního plovozu. uýedené ťerniny jsou órlentdční. Zddaýatel si vyhrazuje próva v připodě nutnosťj posunóut
ťe rmín raháje n í i ťe min ukončeni dadávky.

Místo plnění]

7 .2. zál!ční doba
Uchazeč Ve sVé nabídce (V náVrhu smlouvy o dilo) !Vede délku zárUčnídoby V nrěsících V€šk€rých kompon€nt
dodáVky, které jsoU 50učá5tí této zakázky. Zdd.Vétel požádU]e mjninráině 24 měsíců od konc€ zkušebního
píovozu, který bude V dó ce 1měsice,

7.3. smluvnípodmínky

sm !Vní podmínky jso! 5pe.if]kovány V ZáVazném náVíhu snrlouvy o dílo V příoz€ č, 4. .]ako nedílné 5c,učást

téio zadávaci dokunrentace.

7.4. Dalšípodmínky pro u?aVření §mlouvy

]ako podnrínkLr k Lržavření smlouvy zadavatel od€šle VybranémU dodavateli VýzVu k pře oženíori8inálů nebo
oVěřených kopiidok adů oj€ho kva ifikacipokl]dje už nemá k dispozici,



7.5. Dalšípodmínky

Uchaz€č je povinen lespektovdt Veškerá ust.novení Pokynů pro žadatele a pří]emce dotac€ z pro8rJnru oPZP a

dalších záVaznÝch ustanoV€ni obsažených V předpisech pro příjenrce dotací, VydáVaných .dm n]strátorem

ZádáVatel si Whrazli€ práVo př€d rozhodnutím o Zěd;ni zakázky ověřit informace uváděné Uchazečem V
nabídce, Výběrem i€jvhodně]šínabidky uchazeče neVZniká práVníVztah, zadavatel si Vyhraruje práVo i€dnat o

smlouVě á 1]přesnit ]ejí konečné znění,

Zadavěte] s Vyhrazlje píáVo V souladu s § 39 odst, 5 zákon. ověřovat Věrohodnost údajů, dok adů či Vzorků
poskytnutých účastníkem a může 5]je opatřovat také 5ám,

8. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

zadavatelpřijm€ nabídky pouz€ v listinné íolmě.

Nabídka bude před ož€na V jednom ori8néle a V jedné kopii v písemné formě, V českém ]azyce, V

nerozebíratelné formě á Vjednonr Vyhotovenina cD. Zad.Vat€l požadUje, aby na přiloženénr cD bY]y konrpl€tní
sken nabídky a €ditovatelný oceněný rozpočet Ve íormát! ,Xls,

Nabídka n€bude obsahovat přepisy a opr.Vy, kt€ré by mohly zadaVatele !Vést v onry],

Zadavatel dopor!čUje, aby Všechny li§ty nabidky Včetně příoh byly řádně očí5]ovány Vzestupno! číselnoU řadou
s tím, že řazenidokum€ntů bude provedeno d e niže sp€cifikovaného č]eněníV násled!jícich bodech,

Pokud jsoLJ některé dok ady Včetně techn ckých popi5ů a prospektú Vydány V j]nénr jary.e, ínUsí být př€dložen
jejich překlad do če5kého ].zyka. Úřednípř€k ad si nrúže zadavate Vyžádat, bude li mit o předloženém překlad!
pochybnosti o ]ehó SpráVnosti, PoVinnost př]pojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztáhUje na

doklady Ve 5 ovenském ].zyce

8.1. obsah nábídky

Nabídka bUde opatřena obsahem 5 uVedením čísel stránek ! jednotlVých oddílů (kap]toi)V řazenítak, jak ]e
poŽ.doVáno V této kapito e,

8.2. Krycílist nabídky

Pro sestavení kryciho jstu zé]emce záVazně použije příloh! zadáVacidokunrentace č, 1 - Kryci list nabídky (Vu or)
Na krycím listu bUdoU UVedeny následujici údaje: název V€řejné zakázky, základní ident íikační úda]e ž3d.Vét€ €

a uchazeče (Vč€tně osob zmocněnÝch k da ším jednáním), nejvýše příp!stná nábídková cena V požadovaném
členéní, dat!m a podp]5 osoby opráVněné za zájemcejednat,

Uchazeč může UVést ] předpokládanou dobu realizace,

8.3. Doklad přokazující způsob pod€pisovániza uchazeče

Uchazeč doloží dokad, Ze kterého bude patrný rpů§ob podepisování za lchaz€če Výpis zoR, plná moc,
podp]5oVý Vzor apod,



8.4. Prokázáňí kvalifikace

zadávátél požaduié prokázání splnění způ§obilosti a kVálifikac€ uchaz€čů vdobě podání nabídkY pouze

čestným prohlášením, zjehož obsahu bude zřeimé, ž€ uchazeč splňuj€ ?adávatelem požadované. Ktomu
může uchazeč VyUžít přílohu č. 6 zádáVaci dokUrnentace,

Uchazeč, 5e kterým bUde Uzavírána smlouVa, je pov]nen př€d je]ím !zavřením před ožit zadavateli originály
nebo úředně ověření kope dokladů prokázující spněni kval]fikace, pok!d ]]ž nebyy VZadáVacínr řízení
předloženy. Nesplnění této poV]nnosti se považuj€ za neposkytnutí 50uč nnost] k UzáVření smLoUVy a takový
účasiník bude ze zádáVacího řizenívylouč€n,

Dok]ady prokazující ,ák]adní způsobilost a profesní zpúsobllost Výpis z obchodního le]střiku nebo ]iné
evidenc€ mu5í prokazovat 5plnění požádoVáného kritéria způsobiost] ne]později V době 3 mě5íců přede dnem
zahé]ení zédáVácího řizení.

KVa|ifikovanýín pro plněníVeře]né zakázkyje dodavát€l, který prokáže 5plněnínás edu]icích způ5obiostí

8.4.1. základní způsobilost

Způsob]lýnr neni dodaVarel, který:

a) 8yl V zem] 5vého 5ídla V pos edních 5 letech př€d zahájenínr zadáVacího ři.ení pravomocně odso!z€n
pío trestný čin uvedený V přiloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin pod e práVního řádu země sid a

dod.Vatel€; k zah .zeným odsouzením s€ n€přihliži

b)

d

má V Če5ké republice nebo z€ml svého sídla V evidenci dani zachycen 5p atný daňoVý nedoplatek

má VČeské r€publice nebo zemi svého sídla Splatný nedop.tek na pojistnénr nebo na penáe na

Veřejné zdravotní pojištěni

má VČeské republice nebo zenri svého sídla splatný nedop]atek na pojstnénr nebo na penáe na

soc]ální zab€zpečení a přispěVku na 9tátni poLtikU zamě§tnénosti

je v IikVděci, proti něnruž bylo Vydáno rozhodnutío úpadk!, VůčinémUž byla nařízeně nUcená splaÝa
podl€ jiného práVního předpisu nebo V obdobné 5ituaci podle práVního řádu z€mě 5íd a dodavate e

d)

e)

způsob prokázání základní způsobilosti:
sp]néní zák odnich kVě]iíikéčních předpokladů doloží zájem€e:

. Předloženim čenného prohláš€nílvzor Viz příoha č, 7)

Doklédy prokázUjící spLněnízákládnízpůsobilosti n€smíb,^ starší90 dnú před zahájením zadáVěcího řírení,

8.4.2. Profesn í způ sobilost

splněniprofe5nizpů5obilosti prokáže účd5tník na VýzVU zadáVátele předloženínr
. Ve VztahU kčeské r€pUbllce Výpis z obchodního rejstříku, pokud j€ Vněm zap5án, ci !ryps z]ine

obdobné evidenc€, pokud jiný práVní předpi5 zápi5 dó takové evidence požaduje ne §raršíín 90 dnů
před zahá]enim zádáVacího říz€ní

. doklad o oprávněník podn]kánív lozsahu odpovída]lcímu předmět! veřejné zakézky,
Uchazeč sp]ní požědaV€k zádavat€ e předlozen nr Ž Vno9tensleho ll5t! nebo !rypl5LJ z Žlvnostenského
r€jstříkt] 5 uved€ným přednrět€m podnikéni:

,,Výrobě, instélace, opravy elektrických strojů a

,,Montáž, opravy, revize a 7koušky elektr]ckých

Způsob prokázání profesní způsobilostiI

přístrojn, el€ktron]ckÝch a te]ekomunikačních zaříz€ni"



5plnění profe5ních kVál]f ikačních předpokladů doloží zájernce:

. Předloženírn oriciná U nebo oVěřené kopi€ výp]st] Z oR

. píostou kop]í Žlvnost€nského list! nebo vÝpisu z Živnostenského rejstříku

8.4.3. Technické kVálifikační př€dpoklady

Sp něnítechnické kvalifikace na VýzVu zadav.tele prokáže účastník, kten/ předloží:

K prokázáni splnění t€chnických kvalifikačních předpokL.dú dodavatele pro pněni této veřejné zakázky na

dodáVkV z3davate požad!]e před ož€nínás ed!iících dokladů:

a) seznam Významných dodáVek píovedených dodavátel€m za poslední 3 roky před zahé]ením zadáVaciho

řízeníVčetně uvedenícenya dobyjejich poskytnUtía ident]f]kace ob]ednat€le Vč. kontaktních údajů

Vymer€nípožadaVk!:
U.haz€č dooži seznam zakázek obdobného charakterl] ].ko je přednrět !ýběrového říz€ní, obdobným

chaíakterem zakárky nrá radav.te na mysli dodáVktJ ý/stražného Vaíovného sy§tému připojeného do ]5W,

Minirnální úroveň: min 2 rea izac€ V m]n VÝši 400 000, Kč bež DPH za každo! z n ch,

b) Vzorky, popjsy nebo fotograíie Výrobků určených k dodáni

Popisy, katalo8ové lsty nrinimá nípožadovaný rozsah:

Zádavate požaduje dolóžit katalogové (techni.ké) isty iJ techno]ogických prvků, ze kterých bude zře]mé, ž€

př€dmět b!doUci dodáVky 5plňUie fUnkcional]ty UVed€né V seznam! požadavkú na f!nkčnost Vzorku a

odpovidaji požadavkúm stanoveným V proj€ktové dokUm€ntaci a t€chnické sp€cifikacj Kdtalo8ové nebo

tech.jcké listy ]€ možné náhíad!t také proh ášenínr Výrobce nebo dovozce zařízení o shodě Výrobk! s

požadoVanými f !nkciona ]t.mi,

seznam k]ičovÝch techno]ogickÝch prvků pro předloženifoto8rafií, katalo8ových, nebo t€chnický.h istů: řídicí

ústředna s p né di8itálniřn píovoz€m pro přenos dat a aud a, řídicí ovládací softWare/áplikace Včetně Zobraz€ní

diagnost ky óbousnrěíných ]ednotek, oboUsměrný bezdrátový hlá5ič 5 plně dig]tálnínr přenosem,

Dok ady b!do! před ož€ny V proné kopii,

8,5, Prokázán í kVa lifikacé prostřednictvím jiný.h osob

DodaVate může proká2at !rč]tou čá5t techn!cké kVaL]íikace n€bo píofesní způsobilosti, s VýjimkoU 3plnéni

profesní zpúsobilosti Ve Vzt.hU k České repub jce předložením Výpi5! z ob.hodního r€jstříku nebo jiné obdobné

evidence, pokud jiný práVni předp5 zápls do takové evidence VyžadUje, požádované zadavate €nr

p rostř€d n]ctvím jinÝch osob, Dodavate je Vtakovénr případě povinen zadavátelipř€d ožit]

a) doklady prokazujicí spnění profesní způsobi]osti V€ Vztahu k České rep!blice př€dložením VýpisU z

obchodního lejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný práVní předpis zápis do takové evidence Vyžadu]e

b)dokladyprokazujícisplněníchybějícíčástikValifikaceprostřednictVímjinéosoby,

c)dókladyo sp]něnízák adní zpúsobilost] jinoU o5obo! a

d) písenrný záVaz€k jiné osoby k poskytnl]tí plnění Ulčeného k plněníVeře]né zakázky n€bo k poskytnutí Věcí

nebo práV, s nimiž bude dodavate opráVněn d]sponovat V rámcl p něniV€ře]né zakázky, a to alespoň V rozsahu,

Vjakém jiná osoba prokázalá kvalifikaciza dodavatele,



8,6. Plněníněkolika zadavať€li spoléčně

V připadě, že podáVá nabídku Více účastníkú společně, uv€dou Vnabídce též osob!, která bude zmocněna
zastupovat tyto úča§tníky přistykU s€ zadavate em V prŮběhu zadáVacího řízeni.

V případě spo]ečné účasti dodavatelů píoka.Uje základní 2pů§obilost á prof€sní rpů50bilost (Výpis z ob.hodního
r€jstříku či obdobné eVidence) kdždý dodaVatel sarnostatně,

8.8. Návrh smlouvy o dílo

Uchazeč Ve 5vé nobídce před oží Vyp]něný záVazný náVrh smlolvy o dílo, Viz př, č. 4, podepsaný osobo!
opráVnénoU za ucharečejednat V tomto náVlhU j€ opláVněn Vypinil pouz€ Vyznačené části,

8.7. Přehl€d subdodavatelů

ZadaVatel nepředpokládá p nění Zakárky pío5třednictvím 5ubdodáVek.
Pokud uchaz€č uvažu]e o !^/Užití poddodavate]ů při plněníVeřejné zakézky, požád]r]e zadavate], aby uchazeč

. sezněm poddodavatelů, pokud isou úča5tnikovi zadávacího řirenjrnámi a !vedl, kieíou část veřejné
,akázky bLrde každý z poddodavate ů pln t,

zásah do ustanovení závarného návrhu smlouvy vyjma vyčleněných míst {podbarveno žlutě) ie n€přípustnÝ a

bud€ považován za ne§plnění zadávací(h podmínek.

8.9. 7měna kvaliíik;ce účáltniká zádavaCího řizeni

PokUd po předož€ní dokladů nebo proh]ášeni o kvalifkaci do]d€ V píúběhLr zadáVaciho řilení ke změně
kva]ifikoce účastníka ZadáVacího říženi, je účastnik zadáVacího řízení povnen tlto znrěnu zadavat€ do 5

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovnich dnů ód ornánrení téio změny př€dložii nové dokady nebo
prohláš€ní ke kvalifikaci; z.daVatel múž€ tyto lhůty píodloužit nebo plom nout ]e] ch zm€škáni, Pov nnost pod]e

věty pruni účastniku zadáVacího říreni nevzniká, pokud je kva jfjkace změněna takovým způsobem, ze:

a)podmínky kvalf kacejsoU nJdá € sp něny,
b] nedošio k oV]ivnění kritéíií pro 5nížení počt! účdstníků zadáV.cího řízení n€bo nabídek a

).edo:lo' o\l,\ně it, l;l|| hod.olF1 rJb|del,

8.10, Výkaz výměl

DodaVat€l před ožíV€ Vš€ch po]ožkách oceněný Výkaz Výrněr, tvořícísoučást zadáVaci dokumentace příoha č,

5 V předepsané StíUkt!ře, která ]e záVazná.

8.11 Technická sp€cif ikac€ nabíz€né dodávky

Uchazeč přiloží Vlastnítechn].ký popis dodáVaného předmětu Veř€jné zakázky, ze kterého b!d€ patrno, že je

Uchazečem dodržena V zadáVacích podmínkách lved€ná 5pe.ifiké.e požadáVků n. předmět plněn',
V technické sp€cifikaci bUdou deta]lně popsány nabízené užitné a techncké vastnost 5y5tém!, ZadavěteL

nepovJžlje za splnění tohoto požadavku prosté okopírování plojektové dokUm€ntace, která je soLrčásti

zádáVací dokUín€ntac€,
Technická 5pecifikace b!de obsahovat d€tainí popis náVrh! kom!nikac€ pro přenos informací a tísňových
informací mez] řídícínr pracovištěm a koncovými akL]5t ckými pruky Vároválrí {b€zdíátovým hlásičenr) nebo
dašimi koncovými pNky méření či sená]izace (měřícími píVky) pokLrd jsou předmět€m dodáVky, žárov€ň
L]cháreč popíše, jakým způsobem bude zajištěno zabezpečení radiové kom!nikace prot] ,net]ž]tí nebo jejínru

prolomení neopráVněnoU osobou.



8.12, čestné prohlášení

Uchaz€č př ]oží čestné proh áš€ní,
. že uchaz€č€m nabízené technické řešení splňuje všechny technické a užltné vastno§ti specifikované

zadaVatelern v technické 5pec íikaci zadáVací dok!nrentace,
. že soUhlasí5e zveřejněním základních úda]ů o 5vojí něbídce a s€ zV€řejněním ceiého .nění5mlou!ry Včetně

Všech případných dodátků, pokLrd s ním bude 5mLolva iJzavřena na z;kladě Výs €dkU zadáVaciho řízeni.

Uchazeč může použit Vzor prohlášení, jež tvořípříloh! č. 7 této zadáVaci dokumentace,

9. DAší čÁsTl zADÁVAcí DoKUMENTACE
Podrobný Výčet 5o! čá5tí zadáVJ cí d oku me ntac€
1, zadáVacídokunrentace pro zakázkU malého rozsahU na dodáVky minro režim rákona č 134/2016 sb. Včetně
pří]ohy:

Příloha č, 1 Krycí ist nabidky (Vzor)

Příloha č. 2 - Č€stné prohlášení Zéklddnízpůsobilost (Vzor)

Příloha č. 3 Pro]ektoVá dokumentace
-Příloha č.4 NáVrh smloUVy o dilo
Příloha č.5 - Výkaz Výměr

- Přílohá č. 6 - Č€stné píohlášeni o 5plnění kV.lifikace
Příloha č, 7 Čestné proh ášenío technickém řešenia zveř€jnění údajů

Veškeré dokumenty ]sou Vo ně ke staženína webU Zadavate e na úředni desce http://WWW,obe.lanV,czl

10- tHůTA A MísTo PRo PoDÁNí NABíDEK
Lhůta pro podání nabidek končídne 17.12.2018v 18:15 hod.
Nabídky se přijímají poštovním podáním nebo osobně na adrese zadavatele:
obecníúřad Lány, č.p.14 537 01chíudim

. to do konce lhůty pro podáni nabid€k V době úředních hodin,

úieaninoa ny:

Pondě i 18i00 20]00

Nabídka se podáVá písemně a v L]zavřené obálce označené přesným názv€m Veřejné zakázky a nápisem
"NEoTEVÍRAT", s.ázítky a přelepy. Ná obálce musíbýt uvedena adíesa zájemce,

Pos edníden ]hůty pro podáni nabídek do 18]15 hod,

11. MísTo A DoBA oTEVíRÁNíoBÁtEK s NABíDKAMl
otevíráíri obálek s nabidkami s€ uskutečnídne 17.12.201a v 18:u hod. na adr€se:

obecníúřad Gny, č,p, 14, 537 01chrUdim, zasedacínrístnost_

otevíráníobálek majipráVo se zúčastnit Lrchaz€či,]ejichž nabidky byydor!čenyVe lhůtě pro podánínabídek,

Při ot€Víráni obálek se tito účasiníc prokáží or]giná]em nebo úředně ověřenou kopii plné moc] VyStaV€né
osoboU opráVněnoU jednat jménem či za účastníka,

12, VAR|ANTNí ŘEŠENí
ZadaVatel nepřipouští Var]antní řešení nabídky,



13. PŘEDVEDENí FUNKčNosTl VzoRKŮ PŘl PosUZoVÁNí
zadavatel si whrazuie píávo oožadovat od uchazeče oro řádné oosouž€ní nábídkv hodnoticí koín !r
předVedenífUnkčníhoVzork! svstém! pod € níže t]V€dené sp€cifikace:
a) UchaZeč se podáním nabídky zavazuje k předvedení fUnkčnosti tohoto Vzorku, jest ]že bude k tonruto krok!
hodnotíci komi5íVyrVán, ]e§tliže bude hodnotíci kom]se WzýVat uchazeč€ k předloženi f!nkčního Vzork! řešení
a k provedení zkoušky íunkčnosti, m!síbÝt !^/zVéni Vš chni uchazeči, kteří podali nabidku a nebyLi ze zadáVacího
řiz€ní Vyloučeni,
b) Uchazeč je povinen poskytnout fUnkční Vzorek a píovést zko!šku funkčnosti před členy hodnotící komise do
10 tika]endářních dnů od VýzVy z.davatele/hodnotící komise k předloženivzorkLr a jeho prezentaci,
c) Uchazeč je při ]ednání hodnotící komise povinen ZpíovoZnit funkčniVzorek do 90 min!t od VyzVání komise k

lvedení f unkčního Vzorku do provozu.
d) lL]nkční Vzolek mUsí být složen Z takových repr€z€ntantů zařizeni a komponentů Včetně programového
Vybavení, abyjejich předvedením bylo dodavJteiem potvrzeno splně|ipožadavků zadavalele na chárakteristiky
a hodnoty technických parametrů, provozních a !žitných Vlastností dodáVáného systénru a dalších předpokladů
k plnění, j€jichž sp něnídeklaruje uchazeč Ve sVé nabídce a zadaVat€l požadlje V zadáVacídokumentaci zákázky,

€) 5nrysl€m Vzorku neni předvedení 5y5tém! V celém roz5dhiJ, a e přesvědčiVá a píókázate ná demonstíace
jednot]ivých funkcional]t klíčových techno]ogických čé5tía současně také prokázáni Vrájenrné komUn]kace mezl
nimi a dús]edků log]ckých Vazeb,
f) F!nkčni Vzoíek s€ bUde sk]ádat z následujících HW a sW VyběVeni s í!nkčnosti požadovaný.h sot]čá5tíVzorků
dl€ parametrů uVedených V technické specifikaci předmět! zadáVaciho řízení:

1 x řidíci ústředna, Vybavená rovněž modulem pro VstUp z G5M
1 x řídící počítač s řídící ovládací aplikací, Včetně aplikace pro zóbrázenidia8nostiky oboLrsnrěrných j€dnotek,
1 x Venkovní oboL]5mě.ný bezdrátový h ásič 5 plně digitá nim přenosem 5 dVěnra reproduktoly

V přílože č, 3 3 zi!dáVacídokunrentace je uV€den seznam požadaVků na fUnkčnost Vzorků.

Uchazeč j50! pov Ini tuto Vyp něno! a podepsanoU přilohL] ínít V n.bídc€,
Pokud bude předvedeni Vrorku píovádět uchazeč, kten/ neovádé český jdzyk, je pov]n€n 5i na 5vé nák]ady
zajistit tUmočníka, Uchaz€č híadí Veškeré nákady, kt€ré r.u Vzniknou s přípravou a předved€ním Vzorku,

Zadavat€l s \,"yhraruje práVo plovést kontrolu jakostj a techn ckých parametrů pomocí přísjUšné státní

Nedostaveni ,e na jedn;ní hodnotí.í komise na zjk]adě zas]ané píseínné VýzW či neuVedenílUnkčního Vzorku
do řádného bezchybného provozu během s/še Uvedené ]hůty, je důVodem k Vyřazení nJbídky a Vy oučení
uchazeče ze zadávacího řízení,

14. PRÁVA ZADAVATELE A ZADÁVACÍ LHŮTA
Zadavate si VyhíazL]je práVo zrušit zadáVaci řízenía to Zejména Ve 5my5lu § 127 zákona,

Zadavate 5i Vyhrazuj€ pléVo Zadáv.ci řízeni zrL]šit nebo následně odýoupit od snrlouvy V připadě, že mU

nebud€ poskytnuta podpora V ránrci operačniho ploglamL] Ž]Votniho plostředí

Lhůta, po kterou Fou UchazečiVázáni 5Vými nabídkami, §e stanovUje n. 60 dni. Uchazeč je svo! nabidkoL Vázán
do konce zddávací hůty, resp, do dne doručeníoznánrenízádavate]e o Výběru nejVhodnější nabídky, ZadáVaci
lhůta se píodlužuje uchazečůnr umístěnýnr na pruních třech místech Vpořadi až do doby lz.Vřeni 5molvy
nebo případného zr!šení z.dáVacího řízení.

Zadavate! 5i Vyhrazuje práVo nevracet podané nabídky,

Zadavatel si Vyhrazuje pláVo Vyioučit Ze soLrtěže uchazeče, jehož nabídka nebude Sp]ňovat podminky stanovené
v z.dávaci dokumentaci

Uchazeči podánim nabídky nevznikají žádná právd na !zavřeni 5mloUVy 5e zadavateiem,

1]



Uchazeč nemá nárok i. úhradu nák adů, kt€íé m! Vzniklv V souvis osti s účastina 50utěž.

15. žÁoosTí o ooDATEčNÉ lNFoRMAcE, PRoHLíDKA MísTA PtNĚNí
Uchazečje opráVněn požadovat po zadavatelipisemně dodétečné informace k zadávacim podmínkánr, Písemná
žádost mUsíbýt zadavateli doručena n€jpozděi] 4 pracovní dny př€d uplynltím lhůty pro podáni nabidek. TUto

pí5emnou žádo§t je Vhodné zaslat emailem 50!č!sně na adre§u] !,: i]!-a!!] ]!]!l]:,

ZadaVatel odeš|e dodátečné infolmace k 2ádjVacim podmínkánr, případně 5o!Visejici dokUmenty, ne]později do
2 pracovních dnů od dorUč€ní žádosti, Dodatečné informace Včetně přesného znění požadaVkU, b!dot]
odes ány současně Vš€m dodavatelům, kteříjso! nr! rnámi -tj především těín, kteří požádaIi o poskytn!ti
zadáVací dokLrnrentace nebo kterým byla zadáV3cí dok!mentace poskytnlta, Zároveň je zveřejní stejným
způ5obem ]ako ZadáVací dokLrnrentaci,

Prohlidka místa o nění:
Uchazeči na základě projektové dokUmentace mohou uč]nit proh ídk! místa pnění nezáVisl€ na zadavateli,
je ikož s€ jedná o Veřejně pří5t!pná místa,
Dlot ld." m 5ld plolo rPo op'dOd!dléj-- o,8d.iloval a

16. HoDNoTící KRlTÉRlUM
základním a jediným hodnotícím kritéliem přo zadánív€řejné zakážkyje ňejnižší nabídková.€na bez DPH,

17, zPŮ5oB HoDNocENÍ
Všechny V řádné lhůtě doručené něbídky, které b!dou podány V 50ulad! 5e zadáVacími podínjnkanri, budou
hodnoceny a následně nabídka Vyhodnocen; ].ko nejvýhodnější bude posouzena, Da šín.bídky v pořadí bUdou
poso!zeny za předpokladU Vyloučení nabídky př€dchozíz pořddi nabíd€k sestaVený.h hodnotící kom]5i

způsob hodnocení:
Hodno.ení nabídek bude provedeno podle jediného (zákládního) hodnotícího kritéria, kteďrn je nejnižší
nabídková cena bež DPH. NabídkY budou hodnoceny taL ž€ pod|e \^iše nabídkové ceny Včetně DPH hodnotící
komise sestaví pořadi nabidek. Jako nejvhodnější bude Vybrána nabídka s n€jnižší nabidkovou cenou. Další
pořadíbude stanoveno dle skUtečně nabizených cen \.zestupně,

Dne 26-11,2018 n8, Libor KoPEcKÝ


